
拝啓 早春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて今般  東京支店長 鶴田 晃一郎 が退任し その後任に 只野 実 を任命いたしま

した 

何卒ご高承の上 今後とも宜しくご支援ご懇情を賜りますよう ひとえにお願い申し上

げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 平成３０年２月吉日 

 

代表取締役社長 北 川  剛 

 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

さて私儀 このたび 東京支店長 を退任し 東日本グループ長 としての業務に専念す

ることになりました 

在任中は格別のご厚情とご指導を賜り 心より厚く御礼申し上げます 

なお後任には 只野 実 が就任いたしますので 私同様お引立て賜りますようお願い申

し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがた御礼申し上げます 

敬具 

 平成 30 年 2 月吉日 

 

常務執行役員 東日本グループ長 鶴田 晃一郎 

 

 

拝啓 いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて私儀 このたび 鶴田 晃一郎 の後任として 東京支店長 に就任いたしました 

もとより微力ながら全力を傾注し 新任務に精励する所存でございますので 何卒前任

者同様 ご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます 

敬具 

 平成３０年２月吉日 

 

東京支店長 只 野  実 


